
2024 年 4 月吉日 

お得意様各位 

株式会社 エッチ･ケイ・プランニング 

福岡県春日市春日公園７－４７ 

TEL 092-588-0303 

FAX 092-588-0304 

 

ゴールデンウィーク期間 配送業務のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

 ゴールデンウィーク（以下、ＧＷ）の受注・配送業務について下記の通りご

案内申し上げます。 

 なお、ＧＷ期間前後は出荷量の増加・交通事情等により混雑が見込まれ、到

着が遅れることが予想されます。 

余裕を持った早めの御発注・納期のご指定をお願い申し上げます。 

 敬具  

 

記 

 

○休日【出荷停止期間】 

４月２７日（土）～４月２９日（月） 

５月３日（金）～５月６日（月） 

※４月 30 日（火）～５月２日は平常営業いたしますが、 

運送会社の配送状況により出荷できない場合もございます。 

※４月２２日（月）以降の御注文分につきましては、 

到着が GW 明けになる場合もございますこと、ご了承ください。 

 

 

 

関係各部署様への御回覧をお願い申し上げます 


